
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGíA

VISTO:

Que, por expte. 2650j2014, la Dra. María Laura Irazuzta eleva
un proyecto para crear el Servicio Interdisciplinario de Abordaje de
Hábitos Orales Disfuncionales y Tratamientos Tempranos; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Crear el Servicio Interdisciplinario de Abordaje de Hábitos
Orales Disfuncionales y Tratamientos Tempranos, cuyas
especificaciones obran como anexo de la presente.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE
MARZO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

P,.IO" M"T~
SECRETARIA AC EM eA

FACULT,AD DE OD()'~~OLOC,IA
UNIVE:RS,DAJ '.ACIONAl ;)~ e- lRDOtlA

"íO. MARIA R. e CA
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGíA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE C6RDOBA

RESOLUCIÓN N°: 70
jet


